*1010003034*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉錦英

電話：06-2991111-8322

電子信箱：tn1698@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國101年9月12日

發文字號：南市教中字第1010755401號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉臺北市政府教育局發行之「技職教育的天空」第10輯

口袋書，請 查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局101年9月6日北市教中字第1014078

3701號函辦理。

二、本輯「技職教育的天空」口袋書援例收錄臺北市公私立高

職畢業的技職風雲人物，並納入對技職教育貢獻良多的團

體，透過彰顯渠等之成就與貢獻，藉以宣導技職教育，提

供升讀國九學生未來升學進路之參考，希冀激發學生求學

的熱情與盼望。

三、本書並有製作電子書，可於臺北市立內湖高級工業職業學

校首頁右列（網址：http://www.nihs.tp.edu.tw/）點選

參閱。

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局中等教育科 2012-09-13
09:18:41